第 1 页 共 3 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 790 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 吴礼文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座一直 2号

445202017005JC0

1239F00010001
33.99/43.54

农村宅基

地/住宅

2 吴泽佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座一横 4号

445202017005JC0

1252F00010001
44.32/78.92

农村宅基

地/住宅

3 吴凯姗
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座一横 11 号

445202017005JC0

1259F00010001
44.36/66.87

农村宅基

地/住宅

4 吴海斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座二横 11 号

445202017005JC0

1276F00010001
35.58/54.94

农村宅基

地/住宅

5 吴见明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座三横 1号

445202017005JC0

1283F00010001
37.33/45.12

农村宅基

地/住宅

6 吴树涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座三横 14 号

445202017005JC0

1296F00010001
36.37/49.61

农村宅基

地/住宅

7 吴美正
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座三横 17 号

445202017005JC0

1299F00010001
36.47/40.25

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 3 页

8 吴速光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座北巷 2号

445202017005JC0

1318F00010001
35.11/44.74

农村宅基

地/住宅

9 吴如平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝一座北巷 12 号

445202017005JC0

1327F00010001
31.86/52.96

农村宅基

地/住宅

10 吴少东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座一横巷 12号

445202017005JC0

1359F00010001
51.25/97.28

农村宅基

地/住宅

11 吴喜财
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座二横巷 16号

445202017005JC0

1380F00010001
46/70.84

农村宅基

地/住宅

12 吴海
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座三横巷 3 号

445202017005JC0

1387F00010001
47.15/75.66

农村宅基

地/住宅

13 吴纯泽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座三横 17 号

445202017005JC0

1400F00010001
45.58/73.18

农村宅基

地/住宅

14 吴绍纯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座四横巷 3 号

445202017005JC0

1409F00010001
49.28/77.33

农村宅基

地/住宅

15 吴玩卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座四横巷 12号

445202017005JC0

1418F00010001
51.35/89.45

农村宅基

地/住宅

16 吴秀忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座四横 14 号

445202017005JC0

1420F00010001
47.41/83.18

农村宅基

地/住宅

17 吴李填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝二座五横 1号

445202017005JC0

1430F00010001
52.79/107.25

农村宅基

地/住宅

18 吴秀忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1477F00010001
16.18/15.09

农村宅基

地/住宅

19

吴岳存,

吴秀忠,

吴海生

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1480F00010001
26.93/26.93

农村宅基

地/住宅

20 吴利明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村倪厝厅 19号

445202017005JC0

1507F00010001
27.3/27.3

农村宅基

地/住宅

21 吴永忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1553F00010001
24.39/24.39

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 3 页

22 吴楚武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1585F00010001
26.46/26.46

农村宅基

地/住宅

23 蔡奕真
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村新厝内 29号

445202017005JC0

1590F00010001
37.38/66.55

农村宅基

地/住宅

24 吴海斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1619F00010001
20.16/20.16

农村宅基

地/住宅

25 吴利忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1620F00010001
30.63/28.82

农村宅基

地/住宅

26 吴少林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村小组

445202017005JC0

1647F00010001
54.24/29.73

农村宅基

地/住宅

27 吴如鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村口厝巷 8 号

445202017005JC1

0029F00010001
17.64/16.91

农村宅基

地/住宅

28 吴少东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村三

村糖房后 8 号

445202017005JC1

0044F00010001
22.9/21.27

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日